
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, poz.609)  

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  art. 242,  art. 258, 

art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych  (Dz.U.2023, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 207 315,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o 41 000,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o 166 315,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach 

wynoszą ogółem 50 381 923,68 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 541 465,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49 726,14 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 491 738,86 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

62 938 371,75 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 334 150,00 zł, który po zmianach wynosi   12 556 448,07 zł i zostanie 

pokryty przychodami z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 6 349 451,58 zł, 

- wolnych środków w kwocie 745 658,60 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 461 337,89 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 264 150,00 zł. 

2. Ogółem przychody wynoszą 14 138 434,75 zł  i są przeznaczone na rozchody i sfinansowanie planowanego 

deficytu – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

§ 5. 1. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę  70 000,00 zł. 

2. Ogółem rozchody wynoszą 1 581 986,68 zł  i są przeznaczone na rozchody i sfinansowanie planowanego 

deficytu – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1168



§ 6. Zmienia się treść § 5 pkt 2 Uchwały Nr XCI/434/2024 Rady Gminy Daszyna z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: 

„2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek  w kwocie 9 768 696,39 zł (w tym na 

wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 3 164 034,62 zł)”. 

§ 7. Zmienia się treść § 9 pkt 2 Uchwały Nr XCI/434/2024 Rady Gminy Daszyna z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: 

„2) Zaciągania pożyczek i kredytów długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  do wysokości 4 854 642,00 zł”. 

§ 8. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2024 

roku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1168



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2024 ROK 

 w złotych 
 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 321 004,70 0,00 41 000,00 1 362 004,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 651 792,89 0,00 41 000,00 692 792,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

 bieżące razem: 27 970 615,92 0,00 41 000,00 28 011 615,92 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3 895 867,21 0,00 239 500,00 4 135 367,21 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 867,21 0,00 0,00 145 867,21 

  
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 500,00 500,00 

 
  

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 634 778,04 0,00 26 815,00 661 593,04 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 634 778,04 0,00 0,00 634 778,04 

  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 634 778,04 0,00 26 815,00 661 593,04 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 634 778,04 0,00 0,00 634 778,04 

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 26 815,00 26 815,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 213 367,40 -100 000,00 0,00 2 113 367,40 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1168



 majątkowe razem: 22 203 992,76 -100 000,00 266 315,00 22 370 307,76 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 098 267,81 0,00 0,00 4 098 267,81 

 
 Ogółem: 50 174 608,68 -100 000,00 307 315,00 50 381 923,68 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 098 267,81 0,00 0,00 4 098 267,81 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1168



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2024 ROK 

  
                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 9 303 094,63 674 792,89 674 792,89 8 274,38 666 518,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628 301,74 8 628 301,74 3 100 794,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 738,86 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 738,86 291 738,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 635 833,49 715 792,89 715 792,89 8 274,38 707 518,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920 040,60 8 920 040,60 3 100 794,26 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 628 301,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628 301,74 8 628 301,74 3 100 794,26 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 238,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 238,86 52 238,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 680 540,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680 540,60 8 680 540,60 3 100 794,26 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 227 507,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 507,48 2 227 507,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 238,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 238,86 52 238,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 279 746,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 746,34 2 279 746,34 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 651 792,89 651 792,89 651 792,89 8 274,38 643 518,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 500,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 292,89 692 792,89 692 792,89 8 274,38 684 518,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 644,67 644,67 644,67 0,00 644,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 644,67 41 644,67 41 644,67 0,00 41 644,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 5 221 211,77 522 018,39 518 263,91 1 041,21 517 222,70 3 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699 193,38 4 699 193,38 4 573 193,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 726,14 3 726,14 3 726,14 0,00 3 726,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 224 937,91 525 744,53 521 990,05 1 041,21 520 948,84 3 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699 193,38 4 699 193,38 4 573 193,38 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 215 919,38 516 726,00 516 726,00 0,00 516 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699 193,38 4 699 193,38 4 573 193,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 726,14 3 726,14 3 726,14 0,00 3 726,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 219 645,52 520 452,14 520 452,14 0,00 520 452,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699 193,38 4 699 193,38 4 573 193,38 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 145 380,00 145 380,00 145 380,00 0,00 145 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 726,14 3 726,14 3 726,14 0,00 3 726,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 106,14 149 106,14 149 106,14 0,00 149 106,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 206 703,00 195 510,00 175 510,00 34 010,00 141 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 193,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 506 703,00 195 510,00 175 510,00 34 010,00 141 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 311 193,00 311 193,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1168



 
75410 

 

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 765 143,68 483 800,00 248 800,00 52 200,00 196 600,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 343,68 2 281 343,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 670 143,68 488 800,00 253 800,00 52 200,00 201 600,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 343,68 2 181 343,68 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 145 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 62 396 906,75 28 798 808,08 23 112 019,72 10 703 119,07 12 408 900,65 458 938,48 3 743 434,40 0,00 0,00 1 484 415,48 33 598 098,67 30 598 098,67 7 998 731,64  0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 641 465,00 49 726,14 49 726,14 0,00 49 726,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 738,86 591 738,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 938 371,75 28 848 534,22 23 161 745,86 10 703 119,07 12 458 626,79 458 938,48 3 743 434,40 0,00 0,00 1 484 415,48 34 089 837,53 31 089 837,53 7 998 731,64  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1168



Tabela nr 3 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
14 138 434,75 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 
903 3 076 796,26 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 5 461 337,89 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 745 658,60 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 854 642,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
1 581 986,68 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 581 986,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1168



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2024 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 

1. 
010 01095 Plac zabaw i tablice ogłoszeń - Mazew 

 
A1.  

+ 11.000,00 
Gmina Daszyna 

 
2. 

010 01095 Wiejskie spotkanie przy altanie – Żelazna Stara A2. 
+ 15.000,00 

Gmina Daszyna 

 
3. 

010 01095 Uatrakcyjnienie infrastruktury obiektu sportowo-rekreacyjnego w Jarochowie A3. 
+ 12.500,00 

Gmina Daszyna 

4. 
010 01095 Bezpieczna Strefa  Dziecięcej Radości - Koryta A4. 

+15.000,00 
Gmina Daszyna 

5. 
010 01095 Siłownia pod chmurką - Daszyna A5. 

+15.000,00 
Gmina Daszyna 

6. 
010 01095 Nasza wieś pachnie chlebem i wędzonką - Łubno A6. 

+15.000,00 
Gmina Daszyna 

7. 
010 01095 Dwie tablice informacyjne  na ogłoszenia  sołtysa, gminy i mieszkańców, jedna lampa uliczna 

solarna - Siedlew 
A7. 

+11.000,00 
Gmina Daszyna 

8. 
010 01095 Dla każdego coś fajnego - Jacków A8. 

+15.000,00 
Gmina Daszyna 

9. 
010 01095 Ułożenie kostki brukowej przed świetlicą OSP w Rzędkowie A9. 

+15.000,00 
Gmina Daszyna 

10. 
010 01095 Modernizacja świetlicy – Nowa Żelazna A 10. 

+15.000,00 
Gmina Daszyna 

11. 
010 01095 Wykonanie instalacji grzewczej w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Krężelewice 

wraz z posadzką w pomieszczeniu  świetlicy 
A11.  

+ 100.000,00 
Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1168



 

12. 
700 70005 Modernizacja kotłowni w Daszynie A12.  

160.000,00 
Gmina Daszyna 

13. 
750 75023 Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Daszynie A13. 

324.744,00 
Gmina Daszyna 

14.  754 75410 Pomoc finansowa na zakup sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

w Łęczycy 
A14. 

+ 300.000,00 
Gmina Daszyna 

15. 851 85111 Dofinansowanie na zakupu systemu sterylizującego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy A15. 

20.000,00 
Gmina Daszyna 

16. 921 92109 Wykonanie instalacji grzewczej w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Krężelewice 

wraz z posadzką w pomieszczeniu  świetlicy 
A16.  

100.000,00 
- 100.000,00 

= 0,00 

 

Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 1.044.244,00 X 

II.Zadania roczne 

II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 
1. 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Daszyna A1. 

8.628.301,74 
+ 52.238,86 

= 8.680.540,60 

 

Gmina Daszyna 

2. 400 40002 Infrastruktura do celów zaopatrzenia w wodę przeznaczoną  do spożycia na terenie Gminy 

Daszyna 
A2.  

50.000,00 
Gmina Daszyna 

3. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym elektrociepłownia na biomasę 

w Daszynie, kotłownia w Korytach, systemy opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią 

cieplną, elektryczną i gazową, instalacje PV) 

A3. 
2.890.352,00 

 
Gmina Daszyna 

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 1040003E/G3 na odcinkach Mazew-Lipówka oraz Nowy 

Sławoszew- Koryta 
A4. 

4.579.193,38 
Gmina Daszyna 

5. 600 60016 Remont wraz z przebudową drogi gminnej w miejscowościach: Jarochów, Lipówka, 

Jarochówek 
A5. 

120.000,00 
Gmina Daszyna 

6. 700 70021 Wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Sp. z o.o. 
A6.  

3.000.000,00   
Gmina Daszyna 

7. 700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem powiększenia 

zasobu mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o ograniczonym czynszu 
A7. 

9.452.163,13 
 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1168



 
8. 700 70005 Termomodernizacja budynków będących w zasobach Gminy Daszyna A8. 

120.000,00 
Gmina Daszyna 

9. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A9. 

11.193,00 
Gmina Daszyna  

10. 801 80104 Infrastruktura edukacji przedszkolnej- budowa przedszkola w miejscowości Mazew A10. 
13.000,00 

Gmina Daszyna 

11. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do 

świadczenia usług pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II etap. 
A11. 

1.947.807,74 
+ 261.110,00 
– 287.925,00 
+ 26.815,00 

= 1.947.807,74 

Gmina Daszyna 

12. 921 92105 Rozwój turystyki i kultury oparte o dziedzictwo Gminy Daszyna A12. 

2.181.343,68  
Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 33.045.593,53 x 

- - - Ogółem (I + II): 34.089.837,53 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

I. A1. + 11.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego- umowa nr 478/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A2. + 15.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu 

Województwa Łódzkiego- umowa nr 483/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A3.  + 12.500,00 zł z tego : 12.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego- 

umowa nr 474/RR/24 z dnia 17.05.2024 r., 500,00 zł. środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców pochodzące ze zbiórki sołeckiej) A4. + 15.000,00 zł pomoc finansowa 

z budżetu Województwa Łódzkiego- umowa nr 476/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A5. + 15.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego- umowa nr 

472/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A6. + 15.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego- umowa nr 477/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A7. + 11.000,00 zł 

pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego- umowa nr 482/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A8. + 15.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu Województwa 

Łódzkiego- umowa nr 473/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A9. + 15.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego- umowa nr 481/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. 

A10. + 15.000,00 zł pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego- umowa nr 480/RR/24 z dnia 17.05.2024 r. A11. + 100.000,00 zł dotacja celowa  z budżetu 

Województw Łódzkiego- umowa nr 173/RR/24 z dnia 25.04.2024 r.  A12. 160.000,00 zł środki budżetu Gminy; A13. 324.744,00 zł, z tego: 253.691,00 zł dofinansowanie 

z UE; 48.321,00 zł dofinansowanie z budżetu Państwa, 22.732,00 zł środki budżetu Gminy; A14. + 300.000,00 zł środki budżetu Gminy; A15. 20.000,00 zł środki budżetu 

Gminy; A16. 100.000,00 zł – 100.000,00 zł = 0,00 zł dotacja celowa  z budżetu Województw Łódzkiego- umowa nr 173/RR/24 z dnia 25.04.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1168



II. A1. 8.628.301,74 zł + 52.238,86 = 8.680.540,60 zł z tego: 3.300.000,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program, Inwestycji Strategicznych, 

1.529.535,65 zł + 52.238,86 zł = 1.581.774,51 zł środki budżetu Gminy;697.972,25 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (subwencja);  3.100.793,84 zł  środki z PROW –umowa nr  00218-65150-UM0510342/22 z dnia 25.10.2023r.; A2. 50.000,00 zł dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (subwencja);   A3. 2.890.352,00 zł z tego: 540.000,00 zł planowana pożyczka WFOŚiGW w Łodzi, 

172.100,00 zł środki budżetu Gminy, 100.000,00 zł środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców), 399.996,00 zł pożyczka WFOSiGW w Łodzi (Uchwała Zarządu 

WFOŚiGW nr 3691/2024 z dnia 01.03.2024 r.), 1.599.984,00 zł dotacja WFOŚiGW (Umowa  przyznania dotacji nr 196/OA/D/2024)78.272,00 zł dotacja WFOŚiGW 

(Uchwała Zarządu WFOŚiGW nr 4843/2024 z dnia 20.03.2024 r.) A4. 4.579.193,38 zł, z tego: 1.654.438,38 zł środki budżetu Gminy; 2.924.755,00 zł dotacja PROW 

umowa nr 00100-65151-UM0500360/22 z dnia 15.03.2023 r.; A5. 120.000,00 zł środki budżetu Gminy; A6. 3.000.000,00  zł wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa;  A7. 9.452.163,13 zł, z tego: 1.401.357,44  zł środki budżetu Gminy, 8.050.805,69 zł  bezzwrotna dotacja z Funduszy Dopłat poprzez BGK- 

umowa  nr BSK/22/23/00027/45 z dnia 01.03.2023 r.;  A8. 120.000,00 zł środki budżetu Gminy; A9. 11.193,00 zł środki budżetu Gminy; A10. 13.000,00 zł środki budżetu 

Gminy; A11. 1.947.807,74 zł + 261.110,00 zł – 287.925,00 zł + 26.815,00 zł = 1.947.807,74 zł z tego  1.537.881,99 zł + 261.110,00 zł =  1.798.991,99 zł środki budżetu 

Gminy; 350.496,00 zł  – 287.925,00 zł = 62.571,00 zł pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 59.284,75 zł środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 145,00 zł (przychody z 2023 r. odsetki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), + 26.815,00 zł dotacja 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi – uchwała Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi nr 4495/2024 z dnia 19.03.2024 r. A12. 2.181.343,68, z tego: 2.113.367,40 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  

Strategicznych, 67.976,28  zł środki budżetu Gminy. Daszyna, dn. 26.06.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1168


		2025-02-03T14:07:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




